

# **E. BREMER HOLDING ApS**

Sundby Parkvej 10, 3. tv, 2300 København S

CVR-nr. 33 03 60 35

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

---

Erik Bremer Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | E. BREMER HOLDING ApS<br>Sundby Parkvej 10, 3. tv<br>2300 København S   |
|                          | CVR-nr.: 33 03 60 35<br>Stiftet: 15. juni 2010<br>Hjemsted: København<br>Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025<br>15. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>         | Erik Bremer Sørensen  |
| <b>Revision</b>          | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø   |
| <b>Bankforbindelse</b>   | Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K.  |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes 22. december 2025, på selskabets<br>adresse.   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                             | <u>2024/25</u><br>kr. | <u>2023/24</u><br>kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-15.112</b>        | <b>-15.394</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 226.947               | 335.866               |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-18.969</u>        | <u>-16.957</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>192.866</b>        | <b>303.515</b>        |
| 2 Skat af årets resultat                | <u>-43.516</u>        | <u>-67.716</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>149.350</u></b> | <b><u>235.799</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Overføres til overført resultat         | <u>149.350</u>        | <u>235.799</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>149.350</u></b> | <b><u>235.799</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |                                     | 2025                    | 2024                    |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                     | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                         |                         |
| 3                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.412.230               | 3.326.340               |
| 4                        | Andre tilgodehavender               | 0                       | 3.242.977               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>3.412.230</u>        | <u>6.569.317</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>3.412.230</u></b> | <b><u>6.569.317</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                         |                         |
|                          | Andre tilgodehavender               | <u>3.747.907</u>        | <u>378.281</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt               | <u>3.747.907</u>        | <u>378.281</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                | <u>118.592</u>          | <u>119.297</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>3.866.499</u></b> | <b><u>497.578</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>7.278.729</u></b> | <b><u>7.066.895</u></b> |

**Balance 30. juni****Passiver**

| <u>Note</u>                              | 2025<br>kr.             | 2024<br>kr.             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 5 Virksomhedskapital                     | 81.000                  | 81.000                  |
| Overført resultat                        | <u>6.831.951</u>        | <u>6.682.601</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>6.912.951</u></b> | <b><u>6.763.601</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Selskabsskat                             | <u>35.516</u>           | <u>61.716</u>           |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | <u>35.516</u>           | <u>61.716</u>           |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld    | 60.340                  | 48.346                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.500                  | 11.500                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 257.925                 | 181.732                 |
| Anden gæld                               | <u>497</u>              | <u>0</u>                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>330.262</u>          | <u>241.578</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>365.778</u></b>   | <b><u>303.294</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>7.278.729</u></b> | <b><u>7.066.895</u></b> |

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>            |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
|  | <b>kr.</b>                | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>              |
| Egenkapital 1. juli 2024                 | 81.000                    | 6.682.601                | 6.763.601               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>149.350</u>           | <u>149.350</u>          |
|  | <b><u>81.000</u></b>      | <b><u>6.831.951</u></b>  | <b><u>6.912.951</u></b> |

---

**Noter**

|  | 2024/25<br>kr.          | 2023/24<br>kr.          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | <u>43.516</u>           | <u>67.716</u>           |
|  | <b><u>43.516</u></b>    | <b><u>67.716</u></b>    |
|  | 30/6 2025<br>kr.        | 30/6 2024<br>kr.        |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                         |                         |
| Kostpris 1. juli 2024                          | 3.326.340               | 3.236.740               |
| Tilgang i årets løb                            | <u>85.890</u>           | <u>89.600</u>           |
| <b>Kostpris 30. juni 2025</b>                  | <b><u>3.412.230</u></b> | <b><u>3.326.340</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>     | <b><u>3.412.230</u></b> | <b><u>3.326.340</u></b> |
| <b>4. Andre tilgodehavender</b>                |                         |                         |
| Kostpris 1. juli 2024                          | 3.242.977               | 3.070.178               |
| Tilgang i årets løb                            | 0                       | 172.799                 |
| Afgang i årets løb                             | <u>-3.242.977</u>       | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris 30. juni 2025</b>                  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>3.242.977</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>     | <b><u>0</u></b>         | <b><u>3.242.977</u></b> |
| Der specificeres således:                      |                         |                         |
| Andre tilgodehavender                          | <u>0</u>                | <u>3.242.977</u>        |
|  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>3.242.977</u></b> |

**Noter**

|                                 | 30/6 2025<br>kr. | 30/6 2024<br>kr. |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>    |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. juli 2024 | 81.000           | 81.000           |
|                                 | <b>81.000</b>    | <b>81.000</b>    |

Anpartskapitalen består af 81 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

**6. Gældsforpligtelser**

|              | Gæld i alt<br>30/6 2025<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>30/6 2025<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|--------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Selskabsskat | 95.856                         | 60.340   | 35.516                                  | 0                             |
|              | <b>95.856</b>                  | <b>60.340</b>                                      | <b>35.516</b>                           | <b>0</b>                      |